
4'' Hmmmitm
0

1U

SÍ — František Janda čeiá? po
1'ukrvk lípdu ha? Ift IM

mm
hrobník a baUamovtč má sávod

svůj v čís ti)3 již t) ul ZávoJ

jeho tátobený hojným výběremTrM
t rakvi a obleků jeit otevřen ve

fjn? I T DCCl Číslo telefonu 3584
I
i i

Vi i

3- 3-

rozhledy í
(

"71

i
f

— Zubní tékař Uailey zaměst

návající českého assistenta ruč

ca veškerou práci jím zhotovenou

Úřadovna jeho jest v 3 poschod
Chicago dne 15 list

Paxton bločku — 31
jak ti demokratičtí "kmotři

Tvrdímo 20 jsmo dodavatoli noj-lopší- ho

odSvu jaký[muži nosí

A jest dobrý podstatný důvod pro toto tvrzent Víme

jak oděv má být zhotoven— jaká má býti jeho forma— a za-

městnáváme továrníky již jsou ctižádostiví tvořili to ncjleplf
a schopni provést! naše idee

Tyto idee byly dobré—jak tomu úspěch tohoto obchodu

nasvědčuje Není přáním našim obchodovat! oděvem s my
Šlénkou prodati vám oblek dnes a ztratit! přízeň vaši zítra oý
brž a myšlénkou Že to co prodáme dnes zabezpečí nám ob'
chod váš pro vždy Co koupíte nyní znamená pro nás malý

jen zisk avšak co koupíte rok co rok čítá— a toť patrooáž jíž
i přejeme— toť patronáŽ po níž toužíme

Jste-- li připraveni ku koupí obleku nebo zimníku máme

jich několik jež právě násdoŠly po

'$12 $15 $18 $20

Zprávy spolkové

ítád ralarký ř 1 Z(CJ

Všem bratřím řádu Palacký se

oznamuje aby se pfistl nedeiidne
10 list o i hod odpoledne do

Hovězí dobytek jeit stálé ceny
a od předešlého týdoe trh sflstal

skoro nezměněn To samé platí
o prasatech jichž jest nyní přivá-

leno značné množství do trhu ale

na cenu to nemá mnoho účinku

což v zájmu íarmerú jest potěši-
telné Otce a jehData měla dobrý

odbyt a ceny byly pevné a stálé

Ceny byly následující:

Dobyttk:
nkal U naJUpli voli S618G7 00

Hubeni U k proftfodnta 13 t0®4&J

Voli ko kraunl ti 00

Ziirf 12 009 S M

JklOTlCO I 0031
T1U SOi 28

PtmU Uíkí nojlopli 6 0&S5

PrtttU lehká rybrtni 14 M&b 06

PrtMU hrnbi 14 7534 00

stavili do spolkové místnosti za

účelem slavnosti otevření Národu
síně v South Omaze Bratří do

41 stavte se všichoi ať neděláme
fiasko! Z usnesení hdu Palacký
č i ZCBj los Steiger taj

Tábor Nebraska ě 4771MWÁ

iÚff 0 0 í&0 x--
d &Sousedé! Dostavte se v neděli

ao list co místnosti íaDora za
Oře pkn tl k ijbnnfm 13-7- 4U

JehBU 4 0X15 96 účelem zúčastnění- - se slavnosti
a i

otevření Národní Síně v SouthOmaha 15 list

Následkem toho Že z Armoura

Rozumci" by pomohli íirmeru se

snížením cla na nohy toho dúka-te- m

jeit Že správa velikých mlý-

nů na východě patMcfcích spcl
Hecker Jonea & Jcwell vážně o

tom přemýšlí importovali sem

plenici z ciziny vzdor 35 c cla

které rep strana k ochraně far-mer- ů

na pSenici uložila Ředitel

této společnosti Ruyter se vy

jádřil v těchto dnech takto: Letos

je pšenice u nás z většiny Špatné
jakosti a dobré je málo Že nestačí
k naší spotřebě Dostali jsme

nabídky z Argentiny Indie Ru-

ska a Austrálie v nichž jest nám

nabízena pšenice 8 dodáním až

do New Yorku a se zaplacením
cla pouze 05 c dráže nežli jest
americká pšenice a my vážně o

tom přemýšlíme zdali bychom

pšenici tu neměli importovat!
Této ochraně mají farmeři dě-

kovat! za ty pěkné ceny které za

vypěstovanou jimi pšenici dostá-

vají a všechno zdá se poukazovati
k tomu že ceny budou ještě vyšší
Tak vyslovil se Henry L Linie
ředitel světoznámých mlýna Pills

burry Washburn v Minntapolis:
"Nejméně 50 proc pšenice bylo
již íarmery na severozápadě pro-

dáno a to samé platí o jihozápa
padu Zásoby mouky v Chicagu

jsou malé a poptávka bude jistě
stálá a čilá proto soudím že

pšenice musí jití nahoru"
Pšenice za botové ale vzdor

Omaze

ktfrý byl dosud býkem se stal Chas Smrkovský klerk

Těl Jed Sokol' Omah

SOKOLOVĚ POZOR! Dle u
1

snešení v poslední řádné schůzi

medvěd na chicagské burse tu ce-

na pšenice tam i zde byla uměle

stlačována ale úmysl ten se příliš
prasečímu králi nedařil a ceny zů-

staly ty samé jako minulý týden
Tvrdá pšen č 3 io6-io- 7£

3 103— 104 £4 82 ci 95 c

jste tímto žádáni by jste se do

stavili v neděli ao listopadu ur

čitě ve %i do Sokolovny v uni
11151117 Tfirntim Ntf Omahnformách Odtud vyjede se ku

Jarka č a to5 č 3 106 č 4 8ic
slavnosti otevření Národní Sfoě

do So Omahy Rud Fibioger
a bez třídy 75 c
Korná £ a žlutá přinesla 49 c

č 3 49 c č 3 bilá 49 #c č 3 bílá

49 c č a mích 49 Jc č 3 49c £

taj

Tibor Nebraiská Lípa 188 WOtT

Potorl Důltlitd tmlna!448 a bez třídy 46 c

Oves mích ča 37-3- 80 č
Následkem přestěhování budou36í—37c č 4 2%Yi c č 3 bílý e naše pravidelné schůze odbý

Není vám
známo

že mámo na akladč vel-

mi velké zásoby všeho
druhu nábytku a že ej

prodáváme za NEJNIŽ-S- Í

ceny?

2ly% c č 3 a8# č 4 37 37}$
'4: □ Obchod v jatkách so-oma-

vali každý prvý a třtil Itvrttk i

Sokolovna Příští schůze bude ten

to čtvrtek 17 listopade
ských je dobrý pro všechny druhytomuto proroctví neměla trh Živý
hospodářského zvířectva a s cena

Ant Novák klerk1
x nýbrž trdlý ač ceny v celku byly

nezměněny zrovna jako minalého mi tam docílenými jsou zasýlatelé

apokojenijak jsme měli příležitosttýdae
slyšet! z úst některých českýchOzimka č 3 Jh 13 čil 3 $toS CackleyBrosč 4 Ji 00 č 3 čer J115 farmerů

Ceny byly následující:jarka c 3 1 10— 114 c 3 1104 výhradní majiteléVoU plknl loJlepli 6 0O29 ISěl in č a červ 1 14—117 a4r iiaioKorná se počíná přivážet více Jackdaw a Fure Peterlorlco taotJ
Vol) ko krmonf tt 5033 00do trhu a krásné počasí které

Dubové houpáky 75 a výíe
SkříB oa knihy dubová neb mahoganově polírovaoá 750 a výše
Dubové stoly do jídelny 575 a výše
Železoé postele (dobré) 335 a výše
Skříně na nádobí 1700 a výše
Kredence dubové 1300 a výše
Prádelníky dobové 1 100 a výše

a vůbec vše jiné do oboru našeho spa-

dající za stejně přiměřené ceny

PrMUBoJlplí lOuíW tSúčinkovalo příznivě na dozrán
Hamožltných kořalek

Západní dodavatelé
Rode Hek Dbu ikotské kořalky

PruiU proitfsdnl
PriU bfobá téíkámělo účinek také na trh neboť 4 303 70

174 tuOreo DJlopfltento byl poněkud mdlejš(ale nic
4 WV00méně stály a co bylo nabízeno to Escapernong 1 Vlrg Inla Dare via

Rípsol íových Kalifornských vlnbylo bez obtíží prodáno
Korná č 3 žl 53—J9#t čís llc lib

oI6e

JhtlU „
Brombory noro

Vo)eo irírtT
Miilo máoliron

Uiilo řrm BJlepll
Minia ftrn Ipttno S dobré

Slepleo

lochu
Kobontt

žl 57 č 3 bílá 49—56 čslo 3

a pálenek

"MrUt Murrow"
Excelsior Springs Mo

mích SS—5° c 4 mích 46H až
10213c"

Sv '
"8:33C

6f n
Iroeool 10 C'' SulDbo-Salín- e Regent mínerálnícb roj 1

Oves byl mdlý ale měl stálou
o půl centu nižší cenu Č a bílý
ytM 3 bílý 39 -- 39 l 4 bílý

i 11 - II L — V M
Též

OMAHA36—30J6 Č a mích 39%— lůyt
l i mích 27tá— 3J J

' lll Jediné americké příredaf katarí-jek-

vody
Zito bylo taktéž mdlé a náklady

prodávány £ 3 55—86 č 3 8ac — Velice dojeraoý pohřeb od

býváo byl v neděli z domu p M CACKLEY BROSJečmen nejevil taktéž žádný ži
B Letovského Po dlouho trvi Importéři velko-

obchodníci lihovinami -
OMAHA NEBRASKA

lícím utrpení zemřel jeho synáček
Emil a byť i dostavivší se smrt byla

vot a prodáván dle vzorků k výkr-

mu 33#— 36 k sladování 38
až 52c
Seno bylo stálé a pevné ceny

mu vykoupením z bolestí někdy
9 m é

4

t
9 '

TTIÍ
' i

"rr

nesnesiieinycn tu přece ten seVjbr timothy $1350 netříděné

Hojně zásobenýstrašlivě dotkla pí Lctovské a je

NcJvétSÍ a neJdálcžltíJSÍ

Výprodej oděvu
kdykoliv v Americe uspořádaný

započno v sobotu dno 19 listopadu
Všechny vzorky a nadbytečné zásoby

S HJMSO&CO lEIdilLfJY

f8oo— 1300 prérie aetř $535
kansasské 900—975 jího chotě Do domu smutku

3řeznický i bzíW tdostavili se přečetní přátelé vá
žené rodiny kteří s těžce stíženou
rodinou soucítili v zármutku jejím

VlMtOl

Bratři Semínovéze Cedar Rapids zavítali sem~J pMpnvn )Mt M{Wptf proU

zvláště na pohřeb bratr pana LMIEUMATISMU V č 1331 William ul

Mají n rýběr vždy bolooit řeritfhotovskébo Bohumil a p V Im - a t t ' m

Dvořák Pohřební obřady zača mm vsebo drubu Jeltcb uzeoářtké
TÍrobkr Ithi se té nellepM dotčiU 2 za ceny pokud známo nejvíce sníženéty krásným kvartettem Scbuhma- -
Přijďte pfeTdHe tel ObJednilTk

neuralgii nasiuzemnam aia
DRA RICHTERA tvtUmnáxf

"KOTVOVÝ"
PAIM EXPELLER

oovým sehraným s vroucím ci možno učloít též telefonem f íilo 121 7

I18

690 990
tem načet R Růžička pronesl
několik slov nad rakví nadějného

Všechny $10 a i3 50

zimníky a

obleky po

Všechny 115

zimníky a

obleky po
Uáao i vmtlMlnfch I6kfakcb rjtrUímoii

Black Diamondtak mladém věku smrtí podlo
menébo hocha U hrobu na NáUívl )smOmkmé

fflTWffcUN tXPOltU V mé Všechny nejjemnějŠÍ J20 f 32 a J25 výborné A C f
svrchníky a obleky po ItVUI rodním hřbitově zapěla Lyra pod

uhlí#4 Ji nveřú-Mtc- h ivkho rhmň
" tMfMimu m nmmIÁii njrfVJ

fc í_ r — Ti" w ' 1

docílilo t~rénl TťmN prpftUókwm
tak dobré jako Rock Springs

$5 tuna
2Sca tOefm rbdi UMnilkfl aofcptfu flrsl

iitcoini p Mísu veimi penne
smuteční sbor načež rakev spu
Stěna byla do hrobu a tento za

kryt celou mavsou skvostných
věnců jež věnovány byly od mno-

ha přátel zdejších i z jiných míst
na důkaz soustrasti nad ztrátou
milovaného synáčka rodině pana
M 13 Letovského

Lco-Glass-Andro- oson llardvaro Como
—prodi?t v vclkvn—

TitJUul vyrážené t ukovtné plechové Bičlní — Cínovaný pleek
železný Diech % aovové sboží Ostimtf drit hřebíky aožífské
ibožl oícvkly ilřelLÍ srrně náboje a sportovsae zoožt

r weowr ca ri rosu iL nw lork

33 ZUTÝCH YYZXaXEXAXL

OdponAn tynOnfirimi UMU

u Kašparai tik Hansy allca Omaká Sebr


